

Prognosgruppen

www.ksp.se

Verksamhetsberättelse för KSP:s prognosgrupp 2022/2023

Arbetsgruppen har följande medlemmar:

Andreas Zeidlitz, Jönköping kommun

(sammankallande)

Olle Kylensjö, Norrköpings kommun

Sara Andersson, Uppsala kommun

Daniel Wester, SCB

Karl McShane, Malmö stad

Ellen Forsberg, Stockholms stad

Dino Helmefalk, Östra Göinge kommun

Sara Mikkelsen, Region Skåne

Lutz Ewert, Göteborgs stad

Sandra Dovärn, Huddinge kommun

Susanne Eriksson, Kalmar kommun

Christian Skarman, Region Stockholm

Robert Dahlin, Luleå kommun

Thomas Lassi, Helsingborgs stad

Under verksamhetsåret har prognosgruppen haft fyra digitala möten. Stående punkter på prognosgruppens möten är nytt från SCB och ”landet runt” där respektive kommun/region får berätta om läget kopplat till demografi och arbetet med prognoser. Verksamhetsårets första möte var 18 oktober 2022. Huvudfokus på mötet var prognosystemet Profet och utvecklingen av det. Under mötet planerades även för ett digitalt demografiwebbinarium som sedermera arrangerades tillsammans med styrelsen 28 mars 2023.

Verksamhetsårets andra möte var 14 december 2022. På mötet deltog Marie Nordström från Skatteverket som informerade om sena rapporteringar av invandring. Representanter från de olika kommunerna visade hur de arbetade med byggnationen i delområdesprognoser för att ge inspel till utvecklingen av Profet.

Verksamhetsårets tredje möte var 28 februari 2023. På mötet deltog Emma Andersson, från Region Stockholm, som presenterade den flyttstudie som de har genomfört. Lena Lundkvist, från SCB, informerade därefter om barnafödandet i riket. Mötet avslutades med en diskussion om vilka trender vi ser utifrån årsstatistiken – ”berättelsen om Sveriges demografi”.

Verksamhetsårets fjärde möte var 3 maj 2023. Det var ett kortare möte med fokus på utvecklingen av inflyttning till nybyggnation i Profet.

Under året har Sara Mikkelsen ersatt Tobias Fagerberg som Region Skånes representant i gruppen samt Daniel Wester har ersatt Rasmus Andersson som SCB:s representant. Cecilia Olbin Gard (VG-regionen) och Peter Wikman (Botkyrka kommun) har slutat i gruppen. Nya i gruppen är Sandra Dovärn (Huddinge kommun), Sara Andersson (Uppsala kommun), Dino Helmefalk (Östra Göinge kommun), Robert Dahlin (Luleå kommun) och Thomas Lassi (Helsingborgs stad).

För arbetsgruppen

Andreas Zeidlitz